
K A MPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SAL EMBA  MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

K EPUTUSAN DEK AN FAK ULTAS TEK NOL OGIINFORMASI

UNIV ERSITAS BUDI L UHUR

NOMOR: K/UBL/FTT/000/012/03/20

TENTA NG:

PENUGASAN K EGIATAN TRI DHARMA  & PENUNJ A NG BA GI DOSEN

FAK ULTAS TEK NOLOGI INFORMASI UNIV ERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TA HUN AK ADEMIK  2019/2020

DEK AN FAK ULTAS TEK NOL OGI INFORMASI UNIV ERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang     :  1)  Bahwa Dosen adalah pendidik profesional dan ilmu dengan tugas utama

mentrans-formasikan, mengembangkan, dan menyebarluaskan ilmu

pengetahuan, teknologi, dan seni melalui pendidikan/pengajaran

penelitian & karya ilmiah, dan Pengabdian pada masyarakat yang dikenal

dengan istilah Tri Dharma Perguruan T inggi;

2) Bahwa untuk meningkatkan profesionalitas dan kompetensi sebagai

pendidik profesional maka dipandang perlu untuk memberikan tugas-tugas

tambahan/penunjang dalam lingkup kegiatan penunjang Tri Dharma;

Mengingat:   1)   Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang

Pendidikan T inggi;
2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem

Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional

Pendidikan;

4)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

5)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik

Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan

Tinggi;

6)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang

Pendidikan T inggi;

7)Peraturan Menteri  Riset, Teknologi dan Pendidikan T inggi Republik

Indonesia Nomor 15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada

Perguruan Tinggi;

8)A kta Y ayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991;

9)Peraturan Pengurus Y ayasan Pendidikan Budi L uhur  Cakti  Nomor:

K/Y BL C/K EP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta

Universitas Budi Luhur;

UNIV ERSITAS BUDI L UHUR
FAK ULTAS TEK NOL DBI IN FORM AS I

KAMPUS PUSAT : J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website : http://www.budiluhur.ac.id



K A MPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA  MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

ahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

ltas Teknologi Informasi

Ditetapkan di  : J akartâ
Pada Tanggal  : 13 Maret 2020 Ŝ

MEMUTUSK AN

Menugaskan dosen-dosen Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi L uhur

untuk melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan T inggi dan

penunjangnya pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 yang

meliputi:

a.K egiatan partisipasi  aktif  dalam Pertemuan  Ilmiah  sebagai

Ketua/Anggota/Peserta/Pembicara/Penulis/Narasumber   pada  kegiatan

Seminar, Workshop, Konferensi, Pelatihan, Simposium, Lokakarya, Forum

Diskusi, Sarasehan dan sejenisnya;

b.Publikasi Ilmiah pada Presiding, J urnal/majalah/surat  kabar  dan

sejenisnya;

c.Partisipasi dalam organisasi profesi, organisasi keilmuan dan/atau

organisasi lain yang menunjang kegiatan Tri Dharma Pendidikan Tinggi;

d.Pengabdian Kepada Masyarakat (PPM), dalam kegiatan terprogram,

terjadwal atau insidental;

Dosen-dosen yang melaksanakan penugasan wajib membuat Laporan Kegiatan,

dengan  mengikuti   pedoman  dari   Fakultas/Program Studi,  sebagai

pertanggungjawaban atas kegiatan yang diikuti;

Kegiatan Tri Dharma yang tidak termasuk dalam surat keputusan ini akan

memiliki penugasan tersendiri;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana

mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.

K EEMPAT

K ETIGA

K EDUA

Menetapkan

PERTA MA

UN1V ERSITAS BUDI LUHUR
FAK ULTAS TEK NDL DGI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT : J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
K A MPUS SAL EMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEKNIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

MAGISTER IL MU K OMPUTER

MA GISTER ILMU K OMPUTER

MA GISTER ILMU KOMPUTER

MA GISTER IL MU K OMPUTER

MAGISTER ILMU KOMPUTER

MA GISTER IL MU KOMPUTER

MAGISTER ILMU KOMPUTER

MA GISTER IL MU K OMPUTER

MAGISTER ILMU KOMPUTER

MAGISTER ILMU K OMPUTER

MAGISTER IL MU KOMPUTER

MAGISTER IL MU KOMPUTER

MAGISTER  ILMU KOMPUTER

MAGISTER ILMU K OMPUTER

MAGISTER ILMU KOMPUTER

MAGISTER IL MU K OMPL TTER

MAGISTER IL MU KOMPUTER

MA GISTERIL MU KOMPUTER

PROGRAM STUDI

ANGGA KUSUMA  NUGRAHA

ANDY  RIO HANDOKO

ANDRISUNANDA R

A L EX ANDER J .P. SIBARANI

A HMA D PUDOLI

A GUNG SEDAY U

AGUNG SAPUTRA

A CHMAD ARDIANSY AH

ACHMAD ADrTY A  A U

A BDUL  MUIS SOBRI

Y A N RIY ANTO

TJAHJ ANTO

SOFIA N LUSA

SETY AWA N WIDY ARTO

SA MIDI

RUDI RUSDIA H

MUHA MA D SADLY

MOEDJ IONO

LUHUR BAY UA3I

INDRA  NUGRAHA  ABDULLAH

IDRIS F SULAIMAN

HA DI SY A HRIAL

DWI PEBRIA N7I

DENNI K URNIAWAN

DARMAWAN BAGINDA  NAPITUPULU

ARIF BRAMANTORO

ANTON SATRIA  PRABUWONO

ABDUL LAH A NDI KORO

NAMA  DOSEN

0314038803

8848870018

0301098202

0315018603

0304039102

0322108901

0320038303

0305118901

0302068001

0324107203

0318016801

0419107003

0306067506

0326086304

0412017103

0304125602

0314126304

8833923420

0325117805

0318068702

0315076905

0406086405

0324028005

0324127901

0319097803

0311127802

0312127303

0320127501

NIDN

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

LA MPIRA N K EPUTUSAN DEKA N FAK ULTAS TEK NOLOGIINFORMASI
UNIV ERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/Fn/000/012/03/20

TENTANG:

PENUGASAN K EGIATA N TRI DHA RMA  & PENUNJ ANG BAGI DOSEN
FAK ULTAS TEK NOLOGI INFORMASI UNIV ERSITAS BUDI L UHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK  2019/2020

UNIV ERS1TAS BUDI LUHUR
FA K ULTAS TEK NOL DGI INFDRMASI

K AMPUS PUSAT : J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
K AMPUS SAL EMBA  MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEKNIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEKNIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEKNIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEKNIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEKNIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

PROGRAM STUDI

NANO PRA MONO SOERY ONEGORO

NAMORA

MUHAMMAD SY AFRULLA H

MUHAMMAD FAK HRURRAZI

Muhammad A inur Rony

MUHAMAD ABDUL  RIV AI HI WAHAB

MUFTI

MOHAMMAD ANIF

MERRY  A NGGRAENI

MEPA  K URNIASIH

L ESTARI MARGATAMA

K RISNA  ADIY ARTA

IWA N SA PLTTRA

INDRA

IMELDA

IMAN PERMANA

IK HSAN RAHDIANA

IKA SUSAN71

HIL L MAN AK HY AR DAMANIK

HARIS MUNANDAR

HADIDTY O WISNU WARDANI

GUNAWA N PRIA  LJTAMA

FERNA NDO STTINDAON

FEBI A RI WICAKSONO

DWI PUSPITA  A NGGRA ENI

DOLLY  V IRGIAN SHA K A  Y UDHA  SAK T1

DHANI Y UIIARSO

CHA NDRA  JATNIK A

BASUKI HARI PRASETY O

AWA LUDIN

A RSA NTO NA RENDRO

ARMAN Y USUF

AQMA L MAULA NA

A NWAR RIFA 'I

A NOM WIDOHA RTONO

NAMA  DOSEN

0305126805

0316087306

0316097401

0303106905

0329068201

0308109002

0329067903

0321117001

0330127502

0308128901

0328017702

0305076701

0325128504

0322038603

0005017601

0309069301

0317069301

0302018604

0320038704

0306058502

0308048501

0305026801

0315058201

0304028702

0328028503

0311098901

0305108302

0318068503

0301048101

0306058104

0301027501

0330087506

0328079201

0303129401

0331108201

NIDN

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

NO

UNIV ERSITAS BUDI L UHUR
FAK ULTAS TEK NDL OGI INFORM AS I

K AMPUS PUSAT : J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id



K A MPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KA MPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEKNIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMATIK A

TEK NIK  INFORMAT1K A

PROGRAM STUDI

ARIEF WIBOWO

ARIA  MUSTOFA  HIDAY AT

ANUGRA H BAGUS SUSILO

ANITA  DIANA

AGUS WA LUY O

A GUS UMAR HAMDA NI

AGUNG PRIHA RTONO

AGNES ARY ASANT1

ADY  WIDJAIA

A DE FIRMANSY AH

ACHMAD S0L1CHIN

ACEP MA RDIY A NA

ZA QI K URNIAWAN

Y UDI WIHARTO

WINDHY  WIDHY ANTY

WINDARTO

WILLIAM FRADO PATTIPEILOHY

UTOMO BUDIY A NTO

SY A MSUDIN ZUBAIR

SUDARMADI

SUBA NDI

SUBA NDI

SISWANTO

SEJ ATI WALUY O

SAFRINA  A MINI

RIZK Y  TAHA RA SHITA

RIZKA  T1A HA RY A DINI

RIRTT ROESWIDIA H

REV A RAGA M SA NTIK A

RAHMAT OKTAV IAN

PUTRI HAY AT1

PURWANTO

PIPIN FARIDA  A RIY ANI

NURUL  J AMAL

NANSA  SUT1ONO

NAMADOSEN

0007097901

0327098602

0316079202

0316068301

0316108603

0309088302

0315065602

0322018502

0312096401

0325048502

0305068201

0318017504

0320069003

0213068501

0322058003

0317048601

0323108902

0315117302

0305068605

0302106002

0312067402

0314097004

0330016701

0305068203

0322027501

0311068001

0327068604

0328036602

0317068301

0330108801

0308029102

0319087801

0322028201

0312128002

0302088801

NIDN

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

NO

UNIV ERSITAS BUDI LUHUR
FAK ULTAS TEK NDLDGI INFORMASI

K AMPUS PUSAT : J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KA MPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
K AMPUS SAL EMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMA SI

PROGRAM STUDI

MAY ANTI

MARINI

MARDI HA RDJ IA NTO

LUTHFI SY AWALUDIN

LINDA  MORA

LIHIN

K UK UH HARSANTO

JULAIHA PROBO ANGGRAINI

J OKO SUTRISNO

J EREMY  JONATHAN

ITA  NOVUA

INDAH PUSPASARI HANDAY ANI

HUMISAR HASUGIA N

HESTY A  PATRIE

HENDRIIRAWA N

GOENAWA N BROTOSAPUTRO

GATOT  WICAKSONO

GA NDUNG TRIY ONO

FX  BIMA  CAHY A PUTRA

FRENGKI PA NANGIAN

DWI HANDIKA  PUTRO

DJ ATI K USDIARTO

DIAN ANUBHA K TI

DHA NY  WICA KSONO

DEWI K USUMA NINGSIH

DEVIT  SETIONO

DENI MAHDIA NA

DANI ANGGORO

COUDRY  BERNA DETH

BUL LION DRA GON ANDAH L

BRURITRY A  SARTA NA

BAY U WIDIA  SANTOSO

BAGUS TRI PRA BA WA

ASEP ABDUL  ROHMAN

ARIF HUSEIN LUBIS

NA MADOSEN

0328116903

0307038703

0422036901

0330039301

0311068701

0317057603

0319059103

0307079301

0303067601

0312069205

0303118201

0314049302

0303048001

9903260690

0325058101

0324096902

0306109102

0306027701

0321117301

0329059002

0326038602

0305036302

0322018301

0313049001

0310128401

0303129201

0328127303

0307078801

0311118201

0323126401

0319027202

0312049102

0312017102

0319097906

0307029402

NIDN

133

132

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

NO

UNIV ERSITAS BUDI LUHUR
FAK ULTAS TEK NDLDBI INFORMASI

K AMPUS PUSAT: J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMA SI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

SISTEM INFORMASI

PROGRAM STUDI    ^

Y ULIAZMI

Y ULIANAWATE

Y UDISANTOSO

Y OHANES Y AHY A  WE LIM

Y ESI PUSPTTA  DEWI

WULANDARI

WIWIN WINDIHASTUTY

WENDI USINO

TRIIK A  J AY A  K USUMAWATI

TIT1N FATIMA H

TEJ A  ENDRA  ENG TJ U

SUWATO KOMA LA

SRI MULY ATI

SHI EV A  SY A RIFA H

SA MSINAR

SAFITRI J UANITA

RUSDA H

RONIY USMA N

RIZK Y  PRADANA

RIZA  A LA MSY AH

REZA  RESDILA NA

RETNO WULANDARI

RAT NA  UJ IA N DARI

RATNA K USUMAWARDA NI

PAINEM

NURWATI

NURALIA

NONIJ ULIASA RI

NOFIY ANI

NIDY A  K USMAWA RDHA NY

NAWINDA H

MULY O BIA KTO

MUHAMA D FITRA  SY A WAL L

MOTIKA DIA N A NGGRAENI

NA MADOSEN

0329077501

0325078803

0316017201

0305086201

0316068702

0325098802

0326047001

0320096102

0317018702

0320127901

0407127201

0327045602

0309097401

0322049302

0329098202

0317098201

0303097901

0309059201

0324118802

0326039202

0323078601

0324038006

0305128107

0315069301

0302057901

0315057803

8812180018

0305078002

0315028502

0318077601

0317077905

0312127301

0324078202

0311038203

NIDN

167

166

165

164

163

162

161

160

159

158

157

156

155

154

153

152

151

150

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

139

138

137

136

135

134

NO

UNIV ERSITAS BUDI LUHUR
FAK ULTAS TEK NDL DGI INFORMASI

K AMPUS PUSAT: J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website : http://www.budiluhur.acJ d



K AMPUS ROX Y  MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E .2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
K AMPUS SAL EMBA  MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

ahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

ltas Teknologi Infbrmasi

Ditetapkan di  : J akarta
Pada Tanal  : 13 Maret 2020

KOMPUTERISASI AK UNTANSI (D3)

KOMPUTERISA SI AK UNTANSI (D3)

KOMPUTERISASI A K UNTA NSI (D3)

KOMPUTERISASI AK UNTANSI (D3)

KOMPUTERISASI AK UNTANSI (D3)

MANAJEMEN INFORMATIKA  (D3)

MANAJ EMEN INFORMATIK A  (D3)

MA NAJ EMEN INFORMATIKA (D3)

MANAJ EMEN INFORMATIKA  (D3)

MANAJEMEN INFORMATIKA  (D3)

MANAJ EMEN INFORMATIKA  (D3)

SISTEM KOMPUTER

SISTEM K OMPUTER

SISTEM K OMPUTER

SISTEM KOMPUTER

SISTEM KOMPUTER

SISTEM K OMPUTER

SISTEM K OMPUTER

SISTEM K OMPUTER

PROGRAM STUDI

SOVAN DIANA RTO

LUSI FAJARTTA

US SURY A DI

GRA CE GATA

FERDIANSY AH

WAHY U PRAMUSINTO

MUHAMAD SA LMA N A L FARISI

JOKO CHRISTIA N

DY AH RETNO UTARI

A71K  ARIESTA

ARI SAPITTRO

Y ANI PRABOWO

TATANG WIRAWA N WISNUA DJ I

RIRIIRAWAT1

J A N EV ERHARD

IRAWAN

HARI SOETANTO

GATOT PURWANTO

DWI ACHADIA NI

NAMADOSEN

0303027601

0324038601

0317058106

0319047501

0323088401

0307038501

0301108606

0324118302

0330118001

0320048401

0315038601

0331057703

0317025801

0311118107

0302046501

0305027401

0314056902

0411076603

0004105902

NIDN

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

173

172

171

170

169

168

t no

UNIV ERSITAS BUD! LUHUR
FAK ULTAS TEK NDL DGI INFDRMASI

K AMPUS PUSAT: J l. Raya Ciledug, Petukangan Utara, J akarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id


